
SMLOUVA O DÍLO
na servis grilovacích zařízení

č.1124100429

uzavřená ve smyslu úst. § 2586 a naši. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

l. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice.
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Be. Jakubem Hruškou, starostou MČ Brno-Kohoutovice
IČO: 44992785. DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/100
(dále jen „objednatel")

a

2. Park BBQ s.r.o.
se sídlem: Ocelková 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9
zast.: Ing. Pavlem Hesterinim Jednatelem
IČO: 05495920. DIČ: CZ05495920
společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 264651
bankovní spojení: FIO Banka a.s., číslo účtu 49592086/2010
(dále jen „zhotovitel")

l. Předmět smlouvy

Na základě výsledků výběrového řízení na akci „31-23 Grill pointy v MC Brno-Kohoutovice,
I. etapa" a rozhodnutí Rady MČ Brno-Kohoutovice, byl zhotovitel vybrán na provádění servisní
činnosti grill pointů, a to za podmínek sjednaných v této smlouvě a v souladu s obecně platnými
předpisy a normami účinnými ke dni provádění servisu grill pointů (dále jen platné právní
předpisy a normy), v zájmu udržování jejich dobrého technického stavu a vysoké
provozuschopnosti. Předmět plnění díla, bude po převzetí objednatelem, zhotovitelem předán
jednotlivým správcům (OSM ÚMČ Brno-KohoLitovice a ZŠ Brno, Pavlovská 16) a je včetně
všech souvisejících prací nutných ke zdárnému splnění díla. například, doprava, odvoz, likvidace
odstraněného materiálu a úklid místa plnění díla a podobně.

Lokalita l:
Parc. č.:
Lokalita 2:
Pare. č.:
Katastrální území:
Město:

2. Místo plnění:
areál ZŠ Pavlovská 16
2901
Konec úl. Richtrova 1-5
2249/2
Kohoutovice
Brno 623 00



3. Servisní činnosti

3.1. Servisní činnosti na grill pointy jsou plánovány a prováděny zhotovitelem v souladu
s ustanoveními platných právních předpisů a norem, respektující provozní podmínky
a technologie (druh) zařízení.

3.2. Pravidelné preventivní údržby, odborné prohlídky a odborné zkoušky budou zhotovitelem
zaznamenávány v dokumentaci preventivní údržby, uložené v místě stanoveném
objednatelem.

3.3. Údržba, čištění a případné další činnosti se budoii provádět ve lhůtách stanovených
technickými normami a příslušnou technickou dokumentací výrobce předmětných
zařízení. Pravidelné odborné prohlídky a odborné zkoušky bude zhotovitel provádět
ve lhůtách stanovených orgánem státního dozoru a příslušnými normami. Při nedodržení
těchto lhůt plnění zhotovitelem je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši
l 000 Kč za každý započatý den prodlení.

4. Předmět servisu:

4.1. Provozní prohlídka
Prohlídka grilovacílio zařízení, jejíž rozsah určuje technická dokumentace grilovacího
zařízení dle dodané technické dokumentace grilovacího zařízení a jíž bude vykonávat
zhotovitel, ktei-ý je odborně způsobilý a má příslušná oprávnění a proškolení a v souladu
s či. 3.. odst. 3.3 této smlouvy.

4.2. Malá oprava a malá oprava netýkající se záruky zařízení
Malou opravou a malou opravou netýkající se záruky zařízení se rozumí drobná oprava,
pokud délka opravy nepřesáhne jednu hodinu pracovního výkonu potřebného k nalezení
závady a její odstranění. Jedná se o práce, které může teclinik zhotovitele provádět za
použití běžného ručního nářadí (šroubovák, klíče, kleště a podobně) bez použití náhradních
dílu nebo dodání materiálu. Poiižitý materiál při provedení malé opravy není součástí
paušální ceny. Součástí malé opravy není odstraňování následků nebo případných škod
z důvodu vandalismu. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na opravu (bránící bezpečnému
užívání grilovacího zařízení) nejpozději do 48 hodin od nahlášení provozní poruchy
objednatelem. Při nedodržení sjednané lhůty plnění zhotovitelem je objednatel oprávněn
účtovcit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za kciždou započatou hodinu prodlení.

Odsouhlasená pracovní doba dodavatele: Pondělí až Pátek: 07:00 - 15:00 hodin

4.3. Seřízení grilovacího zařízení a kalibrace dálkového ovládání
Předmětem seřízení a kalibrace dálkového ovládání je především nastavení základních
parametrů dle technické dokumentace grilovacího zařízení. Týká se to prací, které může
technik zhotovitele provádět za použití běžného ručního nářadí a pomůcek (šroubovák,
klíče, kleště a podobně) bez použití náhradních dílů nebo dodání materiálu.

4.4. Čištění grilovacího zařízení
Předmětem čištění grilovacího zařízení je čištění grilovací plochy předepsanými čisticími
prostředky. Součástí čištění je také vyprázdnění odpadní nádoby na tuk a ekologická
likvidace odpadu. Provádí se minimálně l x za 2 týdny nebo častěji dle vytíženosti
grilovacího zařízení, počínaje uzavřením této smlouvy. Tuto činnost bude vykonávat
společnost MOP BRNO, spol. s r.o., která je pověřena správou svěřeného majetku města
Brna na základě příkazní smlouvy.

2



4.5. Odborná zkouška
Rozsah a termíny provádění odborných zkoušek jsou dány normou ČSN 33 1500. Tyto
zkoušky může provádět zhotovitel, který je odborně způsobilý a má příslušná oprávnění.
Rozsah a termíny provádění odborných prohlídek jsou dány technickou dokumentací
výrobce grilovacího zařízení a normou ČSN 33 1500 Tyto prohlídky může provádět
zhotovitel, který je odborně způsobilý a má příslušná oprávnění, (dle technické
dokumentace grilovacího zařízení, maximálně však 2x ročně).

4.6. Ostatní opravy mimo malou opravu
Na práce většího rozsahu vypracuje zhotovitel písemnou nabídku. Na základě této nabídky
bude uzavřena samostatná objednávka na opravu grilovacího zařízení mezi objednatelem
a zhotovitelem. Následně zhotovitel provede objednané práce dle rozsahu této samostatné
smlouvy. Zhotovitel je povinen provést práce do následujících 2 dnů od nahlášení. Při
nedodržení sjednané lhůty plnění zhotovitelem je objednatel oprávněn účtovat smluvní
pokutu ve výši 500 Kč za každou započatou hodinu prodlení.

4.7. Pracovní personál zhotovitele
Veškeré servisní činnosti jsou prováděny speciálně k tomu vyškoleným personálem.

5. Servisní služby zahrnuté v paušálu

5.1. Servisní služby jsou prováděny za účelem zajištění spolehlivosti a provozní způsobilosti
servisovaného grilovacího zařízení v rozsahu podle technické dokumentace grilovacího
zařízení a zahrnuje:

5.1.1. provozní prohlídky podle či. 4., odst. 4. l. této smlouvy
5.1.2. provádění malých oprav a malých oprav netýkajících se záruky zařízení podle

či. 4., odst. 4.2. této smlouvy
5.1.3. provádění seřizování grilovacího zařízení a kalibrace dálkového ovládání podle

či. 4., odst. 4.3.této smlouvy.
5. l .4. provádění čištění grilovacího zařízení podle či. 4., odst. 4.4. této smlouvy.
5.1.5. provádění odborných zkoušek podle či. 4., odst. 4.5. této smlouvy.
5. l .6. provádění ostatních oprav mimo malou opravu podle či. 4, odst. 4.6. této smlouvy.
5.1.9. telefonní číslo zhotovitele pro nahlášení poruch grilovacích zařízení:

+420 777 354 254.
5.1.10. doprava pro pravidelnou předepsanou servisní údržbu, podle či.4., odst. 4.1. až 4.5.

této smlouvy, je zahrnutá v ceně paušálu.
5.1.11. potřebný pomocný materiál, čistící, chemické a další potřebné prostředky, jsou

zahrnuty v paušální ceně servisních služeb, podle či. 4., odst. 4.1. až 4.5. této
smlouvy, ajejich likvidace je zajištěna v souladu se zákonem o ochraně životního
prostředí.

5.1.12. prvotní proškolení personálu objednatele, v případě, že si to objednatel vymíní
(objednatel v případě potřeby určí a zajistí dozorce předmětných zařízení a
zhotovitel provede jejich zaškolení).

5.2. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen objednatele informovat o uvedeném
harmonogramu pravidelné preventivní údržby, případně o jeho změně v návaznosti na
plnění povinností zhotovitele dle této smlouvy.

6. Servisní služby nezahrnuté v paušálu prováděné zhotovitelem na objednávku objednatele

6. l. Servisní služby nezahrnuté v paušální ceně viz či. 5. této smlouvy, a zahrnují:

3



6.1.1. odstranění poruchy nebo poškození, způsobených nesprávnou obsluhou nebo
neodborným zásahem nepovolaných osob. V hodinové sazbě za každou započatou
hodinu práce vč. ostatních nákladů viz či. 8., odst. 8.1.2. této smlouvy, v místě
plnění ve výši l 000,- Kč bez DPH za l technika a paušální dopravou ve výši
l 500,- Kč bez DPH

6.1.2. ostatní opravy mimo malou opravu, podle či. 4., odst. 4.6. této smlouvy, (dle
telefonické nebo písemné objednávky objednatele bude zhotovitel zajišťovat
odstranění provozních poruch grilovacích zařízení v dohodnutém čase). Jestliže
porucha není způsobena důsledkem běžného provozu a užíváním zařízení, nebo její
odstranění si vyžaduje dodání náhradního dílujsou tyto výkony účtovány zvlášť,
nad rámec paušální ceny dohodnuté ve smloiivě). V hodinové sazbě za každou
započatou hodinu práce vč. ostatních nákladů viz či. 8.1.2. v místě plnění ve výši
podle či. 6.1.1. za l technika.

6.1.3. plánované opravy a dostupnost náhradních dílů (plánované opravy spojené s
výměnou náhradních dílů). V hodinové sazbě za každou započatou hodinu práce
vč. ostatních nákladů viz či. 8., odst. 8.1.2. této smlouvy, v místě plnění ve výši
podle či. 6.1.1. za l technika.

7. Doba plnění smlouvy

Smlouva se uzavírá na,dpl)u určitou. po dobu trvání záruky za dílo dle smlouvy č. 1 124100428,
podepsané dne/...A:./r,<®<íy v délce 60 měsíců.

8. Cena a platební podmínky

8.1. Cena díla je smluvní a vycliází z nabídky schválené výbérovým řízením.

8.1.1. Paušální cena za činnosti prováděné zhotovitelem dle či. 3. až 5 (vyjma či. 4.,
odst. 4.6.) této smlouvy. Paušální cena je splatná půlročně zpětně po skončení
příslušného kalendářního pololetí. Výpočet paušální ceny je ve vyplněném
krycím listu nabídky, viz příloha č. l této smlouvy, a činí:

24 800,- Kč/rok bez DPH

8. l .2. Jednotková cena za hodinu nespecifikovaných prací včetně všech nákladů mimo
materiál

l 000,- Kč/hod bez DPH

8.1.3. Materiál, který není v předmětu plnění podle či. 4., odst. 4.6. této smlouvy, bude
účtován zvlášť ve výši běžné ceny. Jednotkové ceny materiálu odsouhlasí
objednatel. Pokud nebude objednatel s nabízenou jednotkovou cenou materiálu
souhlasit, provede objednatel ocenění dle jednotkových cen platných k datu
realizace dílčího plnění díla dle oficiálního ceníku výrobce.

8.2. Ceny jsou dohodnuté jako ceny nejvýše přípustné a platné po celou dobu účinnosti
smlouvy, a to i v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se
stal plátcem DPH a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s těmito dodávkami,
včetně všech souvisejících nákladů jako jsou případná rizika spojená s provozem
zhotovitele, vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen,
zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod. Cenu je možné překročit jen
za podmínky, že v průběhu provádění prací, dojde ke změnám sazeb daně z přidané
hodnoty.

8.3. Fakturace paušální ceny je půlroční. Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na dílčí
fakturaci za dílo. které není součástí paušální ceny, vzniká zhotoviteli řádným

4



protokolárním převzetím díla objednatelem. Úhrada ceny díla bude provedena
na základě faktury, která bude zhotovitelem vystavena na základě
předávacího/předávacích protokolu/ů, potvrzenýin/ch oprávněným zástupcem
objednatele a doručena objednateli nejpozději do konce daného pololetí. Faktura se
splatností 21 dnů od doručení objednateli a která bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785. DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:
Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Brno-město
číslo účtu 20429621/100

8.4. Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto
údaje:

• označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
• číslo faktury
• den vystavení a den splatnosti faktury,
• datum uskutečnění zdanitelného plnění,
• označení banky a číslo účtu, na ktei-ý se má platit,

označení díla,
• číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
• fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, v platném znění)
• razítko a podpis oprávněné osoby,

na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník", je-li osobou povinnou při-
znát daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace produkce
CZ-CPA.

8.5.

•

•

V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový
doklad podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale
pouze fakturu podle platných právních předpisů. Faktura za servisní práce provedené
podle či. 4.. odst. 4.1 až 4.5. dále musí obsahovat přesné označení grilovacího zařízení,
kde byla práce provedena. U faktur za servisní práce provedené na objednávku musí být
dále uveden použitý materiál s výčtem položek ajejich ceny, druh práce, hodinová sazba
a počet odpracovaných hodin. Přílohou faktur za servis provedený podle či. 4., odst. 4.6.
bude kopie objednávky se seznamem prací.

Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní
účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob.
Zhotovitel a objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný
bankovní účet, než ten, který je zveřejněn správcem daně v registru plátců
a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu na
tento účet zveřejněný podle žák. č. 235/20048b., o dani z přidané hodnoty a nebude tak
v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo ručení v souvislosti
s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani

5



z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti
s tímto ručením plnil.

8.6. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže
obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené
a doručené faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen
fakturu řádně opravit a doručit ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.

8.7. Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy
objednatele.

8.8. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

9. Ostatní smluvní podmínky

9.1. Záruční pod m ínky
V případě dodání náhradního dílu (mimo spotřebního materiálu) bude poskytnuta
zhotovitelem záruka:
na drobné náhradní díly: 24 měsíců
na ostatní komponenty: 48 měsíců (nebo podle výrobce)

9.2. Odstoupení od smlouvy:
9.2.1. Pro účely odstoiipení od smlouvy se za podstatné ponišení snilouvy považuje:

9.2.1.1. ze strany objednatele
•prodlení s úhradou faktury,

9.2. l .2. ze strany zhotovitele:
•opakované poskytováni nekvalitních prací v průběhu provádění

díla, na které byl zhotovitel písemně upozorněn objednatelem,
•opakované porušení či. 4., odst. 4.6. této smlouvy, nezahájení

provedení práce ve 2-denní lhůtě po písemně potvrzeném převzetí
konkrétní objednávky.

•opakované oprávněné písemné reklamace na stejný druh práce
více jak ve třech případech podle či. 5., odst. 5. l .4. a odst. 5. l .5.,
této smloiivy,

9.2.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

9.2.3. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel
povinen učinit taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na
majetku objednatele nebo třetích osob a možným újmám na zdraví osob.

9.3. Zrušení smlouvy
9.3.1. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následují-

čího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně a nemá vliv na záruku
za dílo.

10. Ostatní ujednání
10.1. Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou,

e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.
10.2. Obě strany se zavaziijí v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího

předmětu plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných

6



záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou
oprávněni
za objednatele:

ve věcech realizace smlouvy a fakturačních
Ing. Markéta Gemova, vedoucí OSM UMC
tel.: +420547130579
mobil: +420777367 116
e-mail: gem QYa@kohoutovice.brno.cz
určený zástupce objednatele ve věcech technických:
Jan Nevoral, referent OSM UMC
tel.: +420547130572
mobil: +420778536326
e-mail: nevoral@kohoutovice.brno.cz
kontaktní adresa pro písemný styk:
Statutární město Brno. MČ Brno - Kohoutovice
Bašného71/36.62300Brno
ID datové schránky: x3gbyji

za zhotovitele:
ve věcech smluvních, ve věcech realizace smlouvy, fakturačních a
technických
tel.: +420777354254
e-mail.: Davel(5)parkbba.cz
ID datové schránky: jrx43ds
kontaktní adresa pro písemný styk: Park BBQ s.r.o., Jabkenice 127,
294 45 Jabkenice

10.3. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a má uzavřenou
pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizaci díla.

10.4. Práce budou prováděny za provozu. Zhotovitel musí při provádění díla dodržovat
předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, zodpovídá za bezpečnost práce svých
pracovníků a odpovídá za škody vzniklé porušením výše uvedených předpisů, objednateli
nebo třetím osobám. Zhotovitel je dále povinen při provádění díla udržovat pořádek a
čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Tyto
požadavky objednatele nemají vliv na cenu díla.

10.5. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

10.6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním sinluvních podmínek obsažených v této
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů,
zejména zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace,
které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění
podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít
pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

7



10.7. Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává a
uchovává osobní údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a
majetkoprávní agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto
orgánů, uzavření smluv apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze
uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Osobní údaje jsou
zpracovávány maximálně po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy a archivovány
v souladu s platným spisovým řádem objednatele, s výjimkami stanovenými zvláštními
zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí s tím,
že ze strany objednatele bude, resp. může být zveřejněna tato smlouvajejí část nebo dílčí
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

10.8. Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu
obou smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

10.9. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednáte! a
dvě obdrží zhotovitel.

10.10. Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru
smluv v platném znění.

10.11. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato
smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

11. Doložka podle § 41 žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1124100428 na servis grilovacích zařízení č. 1124100429 uzavřená mezi
Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Kohoutovice, Bašného 36, Brno a firmou Park BBQ s.r.o.,
Ocelková 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČO 05495920, na akci „31-23 Grill pointy
v MČ Brno-Kohoutovice, l. etapa", byla schválena Radou městské části Brno-Kohoutovice na její
schůzi č. 10/2024, konané dne 15.05.2024, usnesením č. UR-403-10/24, písm. b).

12. Přílohy

Krycí list nabídky.
Kopie pojistné smlouvy z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla do
výše min. 3 mil. Kč.

V B mě dne ^ř.^O;

Za objednatele:

V Brně dne /Z^'^^^

Za zhotovitele:



VZ „31-23 Grill pointy v MC Brno-Kohoutovice, I. etapa"

KRYCÍ LIST NABÍDKY (vvDlňovat pouze barevně vyznačená pole)

Příloha č. 2
Přílolia č. l nabídky uchazeče

Název nabídky ..31-23 Grill pointy v MČ Brno-Kohoutovice, I. etapa"
Obchodníjméno uchazeče Park BBQ s.r.o.
Sídlo (místo podnikání) Ocelková 643/20. 198 00 Praha
Statutární orgán Ing. Pavel Hesterini
Bankovní spojení, č. u. FIO banka a.s., 49592086/2010
Společnost je zapsána u Sp.zn.C 264651 vedená u Městského soudu v Praze

,y.IČO 05495920
DIČ CZ05495920
Kontaktní osoba Ing. Pavel Hesterini
Telefon, mobil +420777354254
e-mail pavel@parkbbq.cz
ID datové schránky jrx43ds

POŽADOVANÉ, HODNOCENÉ ÚDAJE
C. Název a popis kritéria, hodnota kritéria uvedena v či. 9.4. výzvy
1.1. Nabídková cena za dílo v Kč bez DPH podle či. 2.1. smlouvy o dílo

(součet rozpočtů za obě lokality podle dílčích rozpočtů)
1.2.

1.3.

Celkové náklady na paušální servis v Kč bez DPH po dobu 60 měsíců,
podle či. 8.1.1. smlouvy na servis grilovacích zařízení.
Celkové náklady na paušální správu a provoz online rezervačního systémii
v Kč bez DPH po dobu 60 měsíců, podle či. 7.3.2. smlouvy o dílo.

Celkem (Kč bez DPH), součet řádků č. 1.1 - č. 1.3.

Hodnota kritéria

1.365.668Kč

124.000Kč

348.000 Kč

1.837.668Kč

POVINNÉ ÚDAJE, NEHODNOCENÉ:

Jednotková cena za liodinu nespecifikovaných prací v Kč bez DPH, podle či. 8. l .2.
smlouvy o dílo na servis grilovacích zařízení, max. však l .200.- Kč/hocl. bez DPH.
Jsem plátce DPH (nehodící se škrtněte)

1000 Kč / hod

ANO - NE

i

l

•

•

•

Minimálně 3 ověřitelné referenční zakázky obdobného předmětu plnění jako je předmět veřejné
zakázky, s objemem plnění od 0,50 mil. Kč/zakázka bez DPH. Ověřitelné referenční zakázky
musí být doložení na samostatných referenčních listech (příloha č. l krycího listu nabídky), kde
budou uvedeny následující informace:

název stavby.
místo realizace,
identifikace objednatele (název, sídlo a IČO)
kontaktní osoba objednatele vč. kontaktních údajů (email, telefon) pro ověření.
datum realizace od-do (ne starší než 36 měsiců).
hodnota plnění, a to v Kč bez DPH.
zhodnocení provedení prací ze strany objednatele, které musí být radně a odborné
provedeno, bez problémů a v odpovídající kvalitě. Tato charakteristika provedeni díla musí
být na referenčním listu přímo uvedena, vč. podpisu a případně razítka objednaleie.

V případě nedoložení referencí bez možnosti ověření či nesplňující stanovené náležitosíi nebo
nedoložení niinimálního počtu referencí, biide tuto skutečnost zadavatel považoval za neuvedení

l



VZ ..31-23 Grill pointy v MČ Brno-Kohoutovice, I. etapa"

povinného údaje a nesplnění dané podmínky. Nabídka takového uchazeče bude vyřazena a nebude
dále hodnocena.

l. ČESTNÉ PROHLÁŠENI
(v případě společnosti je čestné prohlášení zástupcem činěno za společnost)

• Čestně prohlašuji, že respektiiji pro případ, kdy budu vybrán Jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu smlouvy
(která jsem doplnit o iidaje. které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v příloze
č.2 výzvy.
Čestně prohlašuji, že se mnou není vedeno exekuční ani insolvenční řízení.
Čestně prohlašuji, že splňuji podmínky základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění.
Čestně prohlašuji, že inám oprávnění k činnosti v rozsáhlí předmětii plnění, splňuji kvalifikační předpoklady
vyplývající z povahy a charakteru této veřejné zakázky, a mám uzavřenou pojistnou smlouvu zodpovědnosti
za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.
Čestně prohlašuji, že nemám neuhrazené závazky vůči MMB. ČSSZ nebo OP či dalším státním institucím.

• Čestně prohlašuji, že nemám zákaz účastnit se veřejných soutěží, plnění veřejných zakázek, uzavírat smlouvy
na plnění veřejných zakázek.

• Čestně prohlašuji, že iidaje v referenčních listech jsou pravdivé.
• Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.

V případě zjištění nepravdivosti čestného prohlášení bude nabídka takového uchazeče vyřazena a nebude dále
hodnocena.

•

•

•

•

2. PŘÍLOHY
Příloha č. l

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4
Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7
Příloha č. 8

Příloha č. 9

Referenční listy - ověřitelné referenční zakázky budou předány na samostatných listech
v rozsahu a složení podle požadavků.
Vyplněná a podepsaná smlouva o dílo. uvedená v samostatné příloze č. 2 výzvy na tuto
zakázku (formát PDF. VYTISKNOUT. VYPLNIT A PODEPSAT).
Vyplněný, resp. oceněný a podepsaný slepé rozpočty této zakázky, uvedené
v samostatných příloliách č. 3 a č. 4 (pro každou lokalitu zvlášť) výzvy na tuto zakázku
(formát Excel, RADNÉ OCENIT. PODEPSAT). Do hodnoty kritéria v krycím liste
uveďte součet obou výkazů výměr.
Návrh harmonogramu stavebních prací podepsaný odpovědnou osobou uchazeče.
Doklady o prokázání profesní způsobilosti 1'ormou oprávnění k danému předmětu
podnikání, to je živnostenský list, u právnické osoby výpis z obchodního rejstříku, výpis
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, certifikát v systému certifíkovaných
dodavatelů nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. Doklady
o podnikání mohou být v kopii.
Potvrzení o bezdlužnosti uchazeče vůči orgánům Finanční správy České republiky,
ne starší než 3 měsíce nebo podatelnou potvrzená kopie aktuálně podané žádosti
o potvrzení bezdlužnosti uchazeče vůči orgánům Finanční správy České republiky.
Originál/ověřená kopie vydaného potvrzení bude přílohou smlouvy o dílo.
Katalogový list nabízeného řešení vč. technických parametrů a popisu fungování.
Prostá kopie platné pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
při podnikatelské činnosti ve výši min. 2 mil. Kč.
Prostá kopie výpisu z rejstříku trestů (fyzické či právnické osoby podle uchazeče),
ne starší než 3 měsíce.

Datum: 8.4.2024

2



'/~^,Í0^4 ^ S

^
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

ID modelace

Modelace smlouvy - pojišténí pockitícatelů TŘENO

Tento dokument není návrhem ponstitete na uzavrení pojistné sml.oiivy s na jeho želané nevzriiká zavazet- pojistitele.
Údaje v modelaci jsou orientačrií a odpovídají datu, kdy byla vytvořena.

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel")

a

Park BBQ s.r.o.
IČO: 05495920
se sídlem: Ocelková 643/20, 19800 Praha
(dále jen „pojistník")
zastupuje: Ing. Pavel Hesterin-i., jednatel

Korespondenční adresa je shodná s adresou, sídla pojisíníka.

Kontaktní údaje:
mobilní íetefon: +420777354254
e-mail: info@parkbbq.cz

uzavírají

podle zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto po-jistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), která spoLu s pojistnými
podmínkami nebo smluvními ujednáními poji.stiteLe uvedenými v čLánku l. této srnLouvy a příl.oharm této smlouvy tvoří nedílný celek.

T20 79930012871 P100 AGOOO ID10412 rA M!<N

Strai-s lAO, íis!. KNZ 29. 0].. 202^, U.A7. CI0233877S1



ČLÁNEK l.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l. POJIŠTĚNÝ
Pojištěným )'e pojistník.

2. PŘEDMĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO
Předmět činností pojištěného je ke dní uzavření této smlouvy vymezen v následujících dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 29.l. 2024

3. DOKUMENTf K PO]ISTNÉ SAALOUVĚ
Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení
pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky / smluvní ujednání:

VPP P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
a dále:
Zvláštní pojistné podmínky

• ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky
• DPP P-205/14 - upravující způsoby zabezpečení

Smluvní ujednám uvedená v příloze této smlouvy
» ZSU-500/23 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

4. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
9 Počátek pojištění: 30. l. 2024

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze smluvních
stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším
trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručeni sděleni uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke
konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 29. l. 2034 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu poji.štění podle pojistné smLouvy č. 8603437364.
Případné nespotřebované pofistné bude převedeno na tuto poji.stnou smLouvu.

ČLÁNEK 2.
MÍSTA, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POJIŠTĚNÍ

l. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA Ú]MU

1.1 POJIŠTĚNÉ SUBJEKTY
Pojištění odpovědnosti, za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku l, odstavci l této smlouvy.

1.2 HLAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCH PŘÍ]MŮ
Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění násLedu-jících podmínek:

a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v či. l. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné udáLosti oprávněn k provozováni příslušné činnosti na základě obecně závazných právních

předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvisLosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto pojistnou smLouvou,

pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Více oborů činností

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen
„obory činnosti) - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny
ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-Li obory činnosti ve smLouvě výsLovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které
má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného

Strana 2/10, tisk KNZ 29, Ol. 2024,14:47



Přichází-1.1 v úvahu více možností řešení uvedených pod písm. a) až c), uhradi pojisníeL náklady pouze na nejhospodárnější (nejlevnější) z
nich.

Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účely íohoto pojištěni posuzuje obdobně jako náhrada újmy a platí pro ni přiměřeně
podmínky vztahující se l; odpovědnosti za újmu.
Na úhradu nál;Ladů uvedených pod písrn. a) až c) poskytne pojistitel poiisíné pl.nění maximáLně do výše 10 % subLimitu pro připojištění
"Z", maximálně yšai; 30 000 Ke z jedné pojistné udáLosíi. 3 souĚasně v souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci subLimi.tu sjednaného pro připojištění "Z"; výše plnění za tyto náklady současně nepřesáhne výši sublirnitu
sjednaného pro připojištění "Z".
Horní hranice pLněni
Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "Z" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše subLirnitu sjednaného pro toío připoji.štění.

ČLÁNEK 3.
VÝŠE A PLATBA POJISTNÉHO

l. Pojistné:
Pojistné nebezpečí

Pojtštění odpovědnosíi za újmu - zákLadní

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění

Celkové roční pojistné před úpravou

Roční pojistné

7 454 Ke

960Kč

8 klk Ke

2. Slevy:
Typ slevy

Sleva za délku pojistného období

Jiná sleva / přirážka

Celkern skvs / přirážka

Výše slevy

5%

25%

30%

3. Pojistné po slevách:
Celkové roční pojistné po úpravě 5 890 Kč

4, Pojtstné období:
Sjednávs se běžné poi'Lsti-ie s poj-Lstným obdobím v délce 12 rnssíců.

5. Pojistné za pojistné období je splatii.é vždy:
s k 30.l.

každého roku na účet pojisntele.
Peněžní ústav: Česka spořiíeLna a.s.
Číslo úctu: 2226222
Kód banky: 0800
Konstantní syrnboL: 3558
V/ariabilní symbol:

ČLÁNEK &..
HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ

Vzni.k škodné udylosíi hlásí pojisíník bez zbytečného odkladu na níže uvedené koníaktní údaje:

Kooperauva pojišťovna, a.s., Vienna Tnsurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnsks 63^
6G4 42 Modříce
Tel: 957 105 105
datová schrenka: nDtetn3

wvvvť.koop.cz

c,ran„ WiC, riil: Kl.[;; 2S Ol. 20:rt, l--;:?



Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech po-jištěného:
• zámečnictví, nástrojářství
• zed ničiví

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou
práce po předání vyloučeny nebo u nichž je horní hranice pojistného plnění omezena sublimitem, jsou uvedeny v dokumentu Zvláštní
smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Hrubé roční příjmy
Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: do 10 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit poji.stiteLi bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů nad částku 12 000 000 Kč

l.3 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabuLce/násLedujících tabulkách:
Územní platnost: Česká republika

Rozsah pojištění Limit pojistného plnění Subllmlt pro výrobek* Spoluúčast Roční pojistné

Pojištění se vztahuje na povinnost
nahradit újmu včetně újmy způsobené
vadou výrobku a vadou práce po
předání.

5 000 000 Kč v rámci limitu pojistného
plnění

l 000 Kč 7 454 Ke

* subtimitem pro výrobek se rozumí sublimit pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po
jejím předání.

1A PŘEHLED SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ
Územní platnost: Česká republika

Kód l Rozsah Horní hranice plnění Spoluúčast Roční
pojistné

z Újma způsobená na movité věci převzaté
nebo užívané bez převzatých motorových
vozideL

subLímit: 200 000 Kč l 000 Kč 960 Kč

1.5 DEFINICE SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ
Připojištění Z
Připojištění "Z" se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení
objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen
"užívaná věc").
Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:

* užívaných motorových vozidlech,
převzatém zvířeti,
převzatých motorových vozidlech.

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimáLně
odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení. ]e-Li požadovaný
způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušiL povinnost vypLývající z předchozí věty a
porušení této povinnosti mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne
pojistitel z takové pojistné udáLosti plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby
zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku po-jístné události.
Ztráta klíče
PojistiteL poskytne z tohoto připojištění nad rámec čL, l ZPP P-600/14 v případě pojistné události spočívající v povinnosti pojištěného
poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či odcizením klíče příp. obdobného nástroje sLoužících k řádnému uzamykání a odemykání
(dále jen "klíč"), který pojištěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvislosti s činností, ve vztahu k niž je sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužití klíče k neoprávněnému
vniknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na:

a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či srovnateLného typu, včetně nákladů na pořízení kLíčů k nové
vložce v množství, v -jakém existovaLy k vLožce vyměňované, nebo

* b) přenastavení vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního kLíce), do které patřil
ztracený/ odcizený klíč, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či odcizením klíče, pokud je takové řešení
technicky možné, nebo
c) překódování/ přeprogramování zamykacích mechanismů či jejich příslušenství, pokud je takové řešení technicky možné.

Strana 3/10, ňsk KNZ 29. Ol. 2024, U.:i,7



ČLÁNEK 5.
PROHLÁŠENÍ PO]ISTNÍKA

l. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na
trvaLém nosiči dat) Informace pro kLienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník
si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění
na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v či. l odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty
tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a
následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou,

4. Poj-istmk potvrzuje, ?e adresa jeho trvalpho pobytu/bydliitě či sídla a kontakty elpktronirké komiinikarp iivpdenp v této pn-j-istné
smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných
smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem poji-stník
souhlasí i pro případ, kdy pojistitett oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu uzavření smlouvy
pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojist-i.tele.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podLéhá povinnosti uveřejnění v registru smluv
(dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhLasiL s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuLáře pro
uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vypLnit údaje o pojisťtteli (jako smLuvní straně), do pole "Datová schránka" uvést:
n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: . Pojistník se dále zavazuje, že před zastáním smlouvy k uveřejnění zajistí zneciteLnění
neuveřejniteLných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy
jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-Li o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 6.
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

l. V následující částí jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste
fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhLasu, možnosti, podání námitky v případě zpracování na základě
oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a
údaje o využívání služeb, a to pro účely:

a) zasílání slev či. jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání

relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro
odLišné účeLy, použití pokročilých anaLytických technik).

Tento souhlas je dobrovoLný, platí po dobu neurčitou, můžete jej vsak kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte,
nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojisttteLe nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také
právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.
Pojistník:
a SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1 Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání
služeb zpracovává pojistitel:

a) pro účely kaLkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzení přijateLnosti do pojištěni, správy a ukončení pojistné smlouvy
a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby
produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v
těchto případech jde o zpracováni založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo
kdykoli podat námitku, která může být upLatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištění.

Strana 5/10, tisk KNZ 29 Ol. 2024, 14:47



3.2 Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí.

3.3 Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě
jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat
elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo kLasickým dopisem či osobně od zaměstnanců
pojistiteLe.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakýmikoLi
nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X].

3.4 Povinnost pojistníka informovat ířetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odLtšnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v
pojistné smlouvě, o zpracování jejích osobních údajů.

3.5 Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojístníka bere na vědomí, že její tdentifikační a
kontaktní úda'je pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kaLkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a
ukončení pojistné smLouvy, Likvidace pojistných udáLostí, zajištění a soupojištěni, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku,
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezinárodních sankcí.

3.6 Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů
a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s
bLižší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 7.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Návrh pojistiteLe na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve Lhůtě stanovené pojistitelem, a
není-li taková Lhůta stanovena, pak do -jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistnikovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od
nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchyLkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. PojístiteL neposkytne pojistné plněni ani jiné plnění či službu z pojistné smtouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba
znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení
nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních Lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spo-jeného království Velké Británie a
Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistnik obdrží l stejnopis(y), pojistitel si ponechá l stejnopis(y)

ČLÁNEK 8.
UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE g 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

Ve smyslu § 2789 zákona c. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shLedány
žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a
uzavřenou poji.stnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smLouvy, pojistitel upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti
samostatným dopisem.

Tato smlouva obsahuje přílohy:
® ZSU-500/23 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

Datum: 29. l. 2024

Střelná 6/10, tisk KNZ 29. Ol. 2024, l',:',?



Strana 7/10, tisk KNZ 29. Ol. 2024, U-W



^
Kooperativa
ViENNA INSURANCE GROUP li uiednání k pojištění o<Příloha- ^^zsŮU50o723u

^*

Tato zvLáštní smluvní ujednání (dáLe jen „ZSU ) 'jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

V případě, že je jskékol-i ustanovení těchto ZSU v rozporu s usi-anovenírn pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné
smlouvy. Ne-jsou-li usíanovení pojistné srnLouvy a těchto ZSLI v rozporu: pLatí ustanovení poji.stné smlouvy i ZSU zároveň.

V případě, že je -jskékoli ustanovení pojisíných podmínek vzíahujídch se k pojištění odpovědnosti zs újmu v rozporu s ustanovením
těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. NejsQU-Li ustanovení pojistných podmínek a ZSU v rozporu, platí usísnovení
poji.síných podrnínel; a ZSU zároveň.

Dánek l ~ Dslsí výtyky 2 pojistěř-ií

Vedle výluk vyptývajících z příslušných ustanovení poj-LStných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění nevztahuje na povinnost nahradit
újmu způsobenou v souvislosn s:

a) provozováním íi-žníc a síái-ikoyym is-roáejeirf v ts-šiiicích,
b) provozováním zastavaren, heren (hazardní hry, výherní automaty), nosi-stop pohosíisiskych sařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoi"ísíicE<éha sportu, painíbailavÝch s'Si'elmep bobowých a motokáravých drah, vozítek

segvifay, lanových parků, bvngee jumpingu, sorbíngu, potápěiií, parasai.E.íngu, svifaopingu, surfingu, rafílngu, canyonirigu,
horoiezsekého a leseekého sportu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním eirkusovýeh předsíavsní, po.yíí a pouťových a'ťi'skeí, sábavitíeh parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více t-iež 500 navste'.'mku,
•O pořádán-LiTi koncertů a hudebních fesťivalů; tato výLuka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v obLastí vážné, Lidové

nebo dechové hudby,
g) činností kaskadérů,
h) poruso.tfámm iníegrtty lidské kuse; tato výLuka se vztahuje pouze na povini-iosí nahradit újmu způsobenou na zivote nebo zdraví

v důsledku porušení iníegrlty lidské kůže,
-O ostrahou majetku a osob a službami saukromyeh deíeiťewů,
j) činnosti agsntus'y práce,
!<) si-něňái-enskoii dnnosíí,
O hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobsm, ražbou tunelů a štol,
m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodeiem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním sbraní s

bezpečnostního materiáli.s,

Článek 2 ~ Další vvtuky 2 p©)ištei-it odpovědn.osti za ú|mu způsoben©u vadou výrobku a vadeu práce po předání

Vedte výíuk vyplývajících z příslušných usíanovení pojistné sn-itouvy a pojisíných podmínek se pojištění odpovědnosíi za újmu
způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevzíahuje na povinnosí náhradu újmu způsobenou v souvislosti, s:

a) výsledky projektové, konsít-ukeni, analyíické, ĚesĚovaeí, poi-adenské, koi-isultační, informační, yěetní, plánovací, wměřoivad
nebo zaměřovači (ve. seměměřické), výzkumné, překÉadatekiíé, zadavatatské; organizační a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,

b) výsledky zkušsbní; kontrolní (uč. korekcm) a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových,
hasicích, tiskových nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vyídpění nebo chlazení a určených technických zařízeni v
provozu,

c) činnosti spočívající v gasíupování, zyfQswedkovam či obstsránít ve správě majetky a jinvch finaneníeh hoánot,
d) poskyíováním softwaru, zpracováním a posi<yíováním daí a informaci,
e) poskytováním techni.ckých služeb k ochraně rnajeíku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-Li. o újmu způsobenou v souvislosti s

jakoukoli i-iefuiikeností či ssiiíiesiou funkčností sařísení (systémů) určených k ochraně majetku a osob,
•ř) 'tíyrobou s disís-ibucí lécw a obehisdem s lec'wy, s výjimkou maloobchodriího prodeje volně prodejných Léčivých přípravků n-amo

lékárny,
g) poskytováním s.dravotni a tfeíerinánw péče,
h) provozováním íetevýehovniých a spiortotfriich sařízerií, oí-ganisaváriím spartoviií činnessu, posiiyt&vasiím tětotfýeho.yri^eh

služeb, poskytov2ním kosme'ad;vch, masérskych; relconeii.cních a regeřieračmch služeb,
i.) provádéníri-i geabgickýeh prarii
j) úprsiif&t.!. s r&EVudere ísoáy, vyroboi.;, reizyaáem, dístdfcLsd a pF'odejieEirL eteE;Ě[-iclcé ensrgíe, plyna, Ěepb apod. (taío výLuka ee

y7t?hiije pci i."0 řič' ocipo\'ědnost osob zabyvs'jick-!"! se úpravou; výrobou, rozvodem, d'LEtrlbijci nebo prodejem oředmetnýc:h médií),

S.ií-id 8/1C' ti 51 KNZ 2S. Ol 202.', :.4A7



Článek 3 - Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem motorového
vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činností pracovního stroje (odchylně od či, 2 odst, l) písm. b)
ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvisLosti se škodnou událostí byto nebo mohb být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu)

sjednaného ve prospěch pojištěného ji-nou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištění odpovědností za újmu způsobenou
provozem vozidla) nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, ale právo na
plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
i) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
u) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem

vozidla nebo

iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v rozporu s právními
předpisy,

c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem
vozidla,

d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristi.ckém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.
3) Pojisti-tel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:

a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do částky odpovídající
sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci (subLimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do sublimitu 500 000 Kč ze všech pojistných událostí vznikLých z příčin nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku v rámci Limitu pojistného plnění; pojistné plnění však současně nepřesáhne výši. limitu
pojistného plnění.

Článek 4 - Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu
l) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislostí s:

a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny (odchylně od či. 2 odst. l)
písm. s) ZPP P-600/14),

b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z či. 2 odst. l písm. r) ZPP P-GOO/14 není
dotčena,

c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním
sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,

d) stavbou, opravami a Ltkvidaa lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou

poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do sublimitu 10 000 000 Kč z jedné pojistné udáLosti a současně v souhrnu ze všech
pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění. Pojistné plnění však
současně nepřesáhne výši limitu pojistného plnění.

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich součástí a

příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) poskytováním technických služeb,

poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše 10 000 000 Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných
událostí vzntklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci Limitu pojistného plnění, resp. v rámci subli.mitu pro
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání, je-li sjednán. Pojistné plnění však současně
nepřesáhne výší Limitu pojistného plněni, resp. výši sublirm.tu pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou
práce po předání, je-li sjednán.

Článek 5 - Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti
l) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:

a) způsobenou v souvislosti s činností spočívající ve výstavbě a následném prodeji nemovitostí či v nákupu a prodeji
nemovitostí,

b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti(-í) nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti(-í),

vztahuje se takové pojištění odchylně od či. l odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo
držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u
pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým
nemovitostem příslušejících.

Strana 9/10, tisk KN2 29. Ol. 2024, UM



2) Pojištění se nad rámec čL l odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo
držby těch nemovitostí (vč. pozemků k nim příslušejících), které:

a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění, nebo
b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěny

touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím.
Pro účely pojištění v rozsahu písm. b) se za pojištěného považuje vlastník nemovitosti, a to i případě, že je odlišný od pojištěného pro
účely pojištěni odpovědnosti za újmu uvedeného v pojistné smlouvě.

3) Pojištění se vztahuje také na odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitostí ve vlastnictví
pojištěného, které jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově
pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím. PojísttteL
neposkytne plnění z pojištění dle tohoto odstavce ze škodné události, pokud v souvislosti s ní vzniklo právo na plnění z jiného pojištění
odpovědnosti, za újmu/škodu sjednaného ve prospěch pojištěného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

4) Poji.štěni odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné události z pojištění
odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti
živelním pojistným nebezpečím, se odchylně od čL. 2 odst. ^) písm. b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na případnou odpovědnost
pojištěného za újmu způsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních.

5) Odchylně od či. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-600/14 se pojištěni vztahuje také na připadnou odpovědnost za škodu, za kterou
pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu způsobenou na budově oprávněně užívané
pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku
k takové budově přísLušejícimu, a to za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti. za
újmu sjednaného touto poiistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti živeLním
pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximáLně do výše limitu pojistného plnění pro pojištění
odpovědnosti za újmu a v jeho rámci („sublimit ), výše plnění ze všech pojistných udáLostí vznikLých v průběhu jednoho pojistného roku
však současně nesmí v souhrnu přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy proti živelním
pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

Článek 6 - Rozhodný rozsah pojištění
l) Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala příčina vzniku újmy; tím
nejsou dotčena ujednání uvedená v či. 5 ZPP P-600/14.

2) V případě újmy způsobené vadou výrobku se za okamžik příčiny vzniku újmy považuje okamžik, kdy byL konkrétní výrobek, který
způsobi.L újmu, pojištěným úplatně nebo bezúpLatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno
vlastnické právo.

Strana 10/10, tisk KNZ 29. Ol. 2024, 14-.47


